
 
 

1 
 

Rozhodnutí a oznámení zadavatele o vyloučení účastníka 

z výběrového řízení 

Veřejná zakázka: 

„ÚPRAVA ZADNÍHO VSTUPU DO OBJEKTU C“ 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Úprava zadního vstupu do objektu C 

Předmět zakázky Stavební práce   

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu  

 

Zadavatel 

R O Z H O D L  

o vyloučení níže uvedeného účastníka z další účasti ve výběrovém řízení: 

 

Obchodní firma nebo název: STAL-PE stavební s.r.o. 

Sídlo: Podolí 362, 664 03 Podolí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 051 54 006 

 

Odůvodnění: 

Komise pro otevírání nabídek, pro posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a 

hodnotící komise (dále jen „hodnotící komise“), kterou jmenoval zadavatel dne 31. 3. 2020, 

odeslala účastníkovi STAL-PE stavební s.r.o. výzvu k objasnění a doplnění nabídky analogicky 

s ust. §46 odst. 1 zákona. Komise účastníka vyzvala k objasnění některých položek 

v položkovém rozpočtu, předložení technického listu pro položku karuselové dveře, 

k předložení harmonogramu provádění stavebních prací, který v nabídce zcela chyběl, a 

k objasnění a doplnění referencí předložených v seznamu provedených stavebních prací za 



 
 

2 
 

posledních 5 let tak, aby bylo možné posoudit, zda reference splňují požadavek zadavatele na 

referenci týkající se dláždění zpevněných ploch. Výzva byla odeslána dne 4. 5. 2020 

prostřednictvím certifikovaného nástroje E-ZAK a na kontaktní email účastníka. Účastník včas 

předložil objasnění a doplnění nabídky. Hodnotící komise však toto objasnění a doplnění 

posoudila jako neúplné, protože účastník předloženými dokumenty nesplnil požadavky 

zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci a nepředložil dokumenty nebo objasnění ke všem 

požadavkům zadavatele, k jejichž objasnění a doplnění byl vyzván – konkrétně nepředložil 

harmonogram provedení stavebních prací a neobjasnil reference, čímž nesplnil požadavek na 

technickou kvalifikaci. 

 

Zadavatel proto účastníka STAL-PE stavební s.r.o. analogicky s ust. §48 odst. 2) písm. b) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), 

vylučuje z výběrového řízení, jelikož doklady předložené účastníkem nesplnily zadávací 

podmínky. 
 

 

V Brně dne 3. 6. 2020 

 

         Razítko a podpis 

…………..…………………………………… 

              prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

                                                                                                                            rektorka  

 


		2020-06-04T09:58:04+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




